
DATI PRINCIPALI
Tipo di veicolo: Nuova, Carrozzeria: Furgone, 4 porte, 9 posti, Colore esterno: Frozen White, Cilindrata: 1.996 cm , Alimentazione: Gasolio, Potenza: 150
CV(110 kW), Cambio: Manuale, Trazione: Anteriore, Peso a vuoto: 2.000 kg, Combinato: 6,90 l / 100 km, Urbano: 7,60 l / 100 km, Extraurbano: 6,60 l / 100
km, Emissioni di CO2: 178,00 g CO2/km (combinato), Classe emissioni: Euro 6D­temp

OPTIONALS
Porta laterale scorrevole sinistra Ottimizzatore accelerazione Vetri fume prima fila e privacy 2 3 fila Finestrino destro scorrevole 2 fila
Ruota di scorta Frozen white Seat pack 15 Climatizzatore manuale posteriore Sedili 2 e 3 fila reclinabili Tech pack 10

EQUIPAGGIAMENTO DI SERIE
ABS Airbag guida Airbag lato conducente Airbag passeggero Appoggiatesta posteriori Bluetooth Bracciolo sedili anteriori
Chiusura centralizzata Climatizzatore Connessione dati Controllo automatico velocità Controllo elettronico della stabilità
Correttore assetto fari Fendinebbia Pretensionatore cinture Radio DAB Retrovisori elettrici Sedile guida regolabile in altezza
Sensori di parcheggio posteriori Servosterzo Sistema di navigazione Tergilunotto Vetri elettrici anteriori

FORD TRANSIT 330 2.0 ECOBLUE 150CV COMBI M1 TREND L2H2 E6.2

€ 42.750

€ 350

€ 100

€ 150

€ 300

€ 200

€ 150

€ 1.500

€ 150

€ 850

€ 46.500

­ € 11.650

€ 34.850

(Tutti i prezzi si intendono iva esclusa)

Prezzo di Listino

PORTA LATERALE SCORREVOLE SINISTRA

OTTIMIZZATORE ACCELERAZIONE

VETRI FUME PRIMA FILA E PRIVACY 2 3 FILA

FINESTRINO DESTRO SCORREVOLE 2 FILA

RUOTA DI SCORTA

SEAT PACK 15

CLIMATIZZATORE MANUALE POSTERIORE

SEDILI 2 E 3 FILA RECLINABILI

TECH PACK 10

Totale prezzo di listino

Sconto Ford

Prezzo in promozione

3 

FORDAZZURRA.IT
0171412112

Disponibili: solo 1

https://www.fordazzurra.it/#specs1
https://www.fordazzurra.it/#specs2

